ת"פ 31000/07/19 – מדינת ישראל נגד סהר בן ישי

ת"פ 31000-07-19 בבית המשפט המחוזי
בירושלים

תאריך: ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020 בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

הנאשם סהר בן ישי

נוכחים:-

ב"כ המאשימה עו"ד בן חמו

הנאשם וב"כ עו"ד מיכאל עירוני

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בייבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים;